

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m², pow. działki: 120 m²,
CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL, ALICANTE, CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL,
ALICANTE

Cena **1 888 891** zł



Nowo wybudowane apartamenty o nowoczesnej architekturze, z 3 sypialniami i 2 łazienkami, kuchnią otwartą na pokój dzienny, z różnymi modelami do wyboru, tarasem i ogrodem w apartamentach na parterze oraz solarium na ostatnim piętrze, wszystko rozmieszczone tak, aby jak najlepiej wykorzystać przestrzeń, korzystając ze śródziemnomorskiego słońca i oferując komfort na co dzień.

Urządzenia w apartamentach są również zorientowane na komfort, z ogrzewaniem podłogowym, ciepłą i zimną klimatyzacją przez przewody z termostatem w salonie, ciepłą wodę przez system Altherma, dołączony projekt wykończenia,

Wspólne obszary są przeznaczone do relaksu z basenem otoczonym przez duże tarasy, aby cieszyć się słońcem, plac zabaw dla dzieci, klub, ogrody i parkingi.

W niewielkiej odległości od Cala del Llebeig, miejskiego centrum Moraira i wszystkich usług, które Residential Resort Cumbre del Sol jest wyposażony.

Rezydencja w pięknym otoczeniu, piękne widoki na Morze Śródziemne, idealna promocja, aby cieszyć się wolnym czasem z rodziną w obszarach komunalnych z różnych basenów, duże tarasy do opalania, klub społeczny, place zabaw dla dzieci, Lokalizacja pozwala nam na kilka pieszych wycieczek, takich jak ten, który zabiera nas do Cala Llebeig, unikalnej enklawy na Costa Blanca.

Można również skorzystać z wszystkich usług, które jest zawarte w Residential Resort Cumbre del Sol, obszar handlowy, supermarket, fryzjer, apteka, bary i restauracje, padel- i korty tenisowe, szlaki turystyczne, międzynarodowa szkoła Lady Elizabeth School, hipico centrum, plaża i zatoczki z barów plażowych, w niewielkiej odległości znajduje się pierwszej klasy restauracje uznane z gwiazdkami Michelin, Golf Clubs, Nautical Clubs, wszystkie usługi, które trzeba żyć i cieszyć się przez cały rok.

Lotnisko Alicante znajduje się w odległości 1 godziny jazdy samochodem.

PODANA CENA JEST CENĄ NETTO NALEŻY DOLICZYĆ 10% VAT

W ofercie wiele innych nieruchomości w Hiszpanii

Symbol	PAT21256	Symbol SWO	431221
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	oferta aktualna	Rodzaj rynku	PIERWOTNY
Cena	1 888 891,20 PLN	Cena w EURO	441 000,00 €
Cena w USD	506 973,60 \$	Cena za m2	23 611,14 PLN
Kraj	HISZPANIA	Województwo	CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL, ALICANTE
Powiat	CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL, ALICANTE	Gmina	CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL, ALICANTE
Miejscowość	CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL, ALICANTE	Dzielnica - osiedle	CUMBRE DEL SOL, BENITACHELL, ALICANTE
Powierzchnia całkowita	80,00 m ²	Powierzchnia działki	120,00 m ²
Powierzchnia użytkowa	80,00 m ²	Rodzaj domu	WILLA
Rok budowy	2024	Standard	BARDZO WYSOKI STANDARD
Materiał ścian	CEGŁA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek	2	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	4	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Garaż	JEST	Basen	JEST
Nr Licencji	6144		



Jacek Koperkiewicz

jacek@extra.pl

Więcej ofert na stronie www.extra.pl